
MUNDUS TRAVELS     f MundusTravels       Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34-6, Rīga LV1011 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

mundustravels.com                                A.D. 2006 

FECZ5   AVIO   27. jūnijs - 1. jūlijs 2024 (5 dienas) 

Starptautiskais koru festivāls - konkurss 

Musica Orbis Prague  
Festivāls: 27. jūnijs - 1. jūlijs   
Dalībnieki – Piedalās kori. Nav skaita ierobežojumu. Intensīva koncertu un līdzdalības pieredze. 
Starptautiska žūrija, balvas, Grand Prix. 
Festivāla programmā – atklāšanas koncerts Prāgā (līdz 10 min.) 
Festivāla koncerts, lokāli reklamēts (30 – 40 min.) 
Sacensības (vai bez tās) uzstāšanās žūrijai (15 min.), Konservatorijā 
Dziesmas misē Sv Vita katedrālē (2-3 gab.) 
Pieteikšanās nosacījumi – pieteikums repertuāra kategorijā (vispārējā/sakrālā/folkloras) un 
vecuma grupās (bērnu, jauniešu, pieaugušo un kamerkori), iekļauts viens a capella dziedājums, 
būs pieejamas klavieres.  

Diena Norise Naktsmītne 

1. 
 

Tikšanās lidostā 11:00. Nododamā bagāža 23 kg. Lidojums 12:55 - 13:45 Rīga – Prāga. 

13:45 Prāga. Bagāžas saņemšana, transfers uz viesnīcu. Festivāla diena. 

Ierakstāmies 3* festivāla viesnīcā Prāgā, ārpus centra. 

Pieņemšanas ceremonija pilsētas valdē, vecpilsētā kora vadībai. 

Prāgas pastaiga – iepazīšanās. Iepazīstam Prāgas klasiskās vērtības kopīgā pastaigā, 
karaļpils Pražski Hrad un Sv. Vita katedrāle (pils sardzes maiņa), papildu izvēle - Zelta ieliņa 
(biļetes). Nokāpjot pa Karalisko ceļu no Hrada, pārejam skulptūru rotāto Kārļa tiltu līdz 
Rātsnamam Vecpilsētas laukumā, noskatāmies figūru parādi Rātsnama greznajā pulkstenī 
Orlojā. 

Festivāla koncerti skaistās koncertvietās Prāgā un tās apkaimēs. 

Laiks pusdienām, vai varam rezervēt. 

3* viesnīca 
Prāgā,  
2 vietu Twin 
vai Dbl 
istabas ar 
ērtībām 

2. 
 

Brokastis viesnīcā. Festivāla diena, lielā atklāšana. 

Dienas sākumā meistarklases. 

Atklāšanas koncerts St Judes un Simona baznīcā, no 15:00 mēģinājumi tērpos, 16:00 
koncerts, vietējā publika. 

Sagaidīšanas pusdienas jugendstila kafejnīcā 20:30. 

3* viesnīca 
Prāgā,  
2 vietu Twin 
vai Dbl 
istabas ar 
ērtībām 

3. 
 

Brokastis viesnīcā. Festivāla diena - sacensība. 

Visu dienu pēc grafika konkursa uzstāšanās Prāgas konservatorijā. 

Vakarā rezultāti un apbalvošanas ceremonija. 

Pusdienas 20:30 kuģīša izbraucienā (kruīzā) pa Vltavas upi.  

3* viesnīca 
Prāgā,  
2 vietu Twin 
vai Dbl 
istabas ar 
ērtībām 

4.  
 

Brokastis viesnīcā. Festivāla diena - koncerti. 

10:00 Mises dalība ar vairākām dziesmām  lielākajā čehu katedrālē (Sv Vita katedrāle). 

Festivāla koncerti 14:00 vai 16:00 vecpilsētas koncerta vietās kopā ar citu dalībnieku 
kori.  

Apmeklējums Gala koncertā Rudolfīnuma Dvoržaka zālē, uzstāsies Mira Costa 
Orchestra un uzvarētāji kā daļa no Musica Orbis koncertsērijas. 

3* viesnīca 
Prāgā,  
2 vietu Twin 
vai Dbl 
istabas ar 
ērtībām 



MUNDUS TRAVELS     f MundusTravels       Zvaniet: 25443302 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:      Barona iela 34-6, Rīga LV1011 
Tel.:         +371 67217790  
Fax:         +371 67217789       
Mob.tel.  +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 - 2024  Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

mundustravels.com                                A.D. 2006 

Laiks pusdienām, vai varam tās rezervēt grupai. 

Kad būs zināma galīgā programma, apdomāsim laikus, kurus varam veltīt papildu Prāgas 
pastaigām / ekskursijām (Golems Jozefovā vai tml.). 

5. 
 

Brokastis viesnīcā. No rīta iespējama agrāka ekskursijas pastaiga vai brīvs laiks. 

Izrakstāmies. 11:40 sākas transfers uz lidostu. Lidojums 14:55 – 17:20. Nolaišanās 
Rīgā. 

 

Objektu secība var tikt mainīta. Ievēro! Ceļotāja pasei vai ID ir jābūt līdzi un derīgai pēc mājās atgriešanās datuma.  
 

Čehijas 5 dienu festivāla avio ceļojuma cena  
25 dalībnieku grupā, sadalot izmaksas uz visiem, vienam 765,00 EUR 
30 dalībnieku grupā, sadalot uz visiem, 752,00 EUR 
35 dalībnieku grupā, sadalot uz visiem, 738,00 EUR  
40 dalībnieku grupā, sadalot uz visiem, 719,00 EUR 
 

Ir iespējama arī 4* viesnīca, piemaksa 68 EUR katram. 
Lidojuma cena ir prognozējamā (grupas avio pieprasījums tiek izcenots un ir 
apstiprināms 2 dienu laikā pēc pieprasījuma veikšanas). 
  
Cenā iekļauts:  
lidojums Rīga – Prāga – Rīga, 
23 kg nododamā bagāža lidojumā,  
lidostas autobusa transferi turp un atpakaļ, 
festivāla komplekts ar 3* viesnīcu Prāgā, 
festivāla konkursa reģistrācija vienā konkursa kategorijā, 
ceļojuma apdrošināšana, ieskaitot bagāžu,  
festivāla laikā četras naktis 3* viesnīcā Prāgā, 4x brokastis un 2x īpašas 
pusdienas,  
kuģīša kruīzs pa Vltavu, 
latviski runājoša profesionāla ceļojuma vadītāja darbs no Rīgas līdz Rīgai, 
izdales materiālu pakete - sarunvaloda, pilsētas plāns. 
tūristu nodoklis Prāgā. 
 
Papildus izmaksas un ieejas biļetes atkarībā no izvēles:   
(biļešu cenas var izmainīties pēc šīs ceļojuma programmas sagatavošanas), 
Prāgas metro biļetes pēc vajadzības, 10 - 16 EUR kopā, 
NB! Transferi uz koncertu vietu un atpakaļ uz viesnīcu festivāla dienās – 
paredzēts, ka iespējami ar metro; vai kādā dienā būtu vajadzīgs arī autobuss, tas 
būs zināms pēc viesnīcas apstiprinājuma. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cenā nav iekļauts:  
papildus ēdienreizes 
(ir iekļautas 4x 
brokastis un 2x 
svētku pusdienas),  
ieejas biļešu maksas 
apskates objektos, ja 
tādi tiek izvēlēti 
ekskursiju laikā, 

personīgi izdevumi. 
 
 
. 

  
Papildu info ekskursijām: no aprīļa darbojas rekonstruētās Križika Muzikālās strūklakas, gaismu un skaņu izrāde (cena virs 
40 EUR). 


